O Δήμαρχος ΙΛΙΟΥ
Διακηρύσσει ότι :

Εκτίθεται σε συνοπτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την «Προμήθεια σπόρων, δένδρων, θάμνων και 
έτοιμου χλοοτάπητα» προϋπολογισμού 19.345,60€ (δεκαεννέα χιλιάδων τριακοσίων σαράντα 
πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για τις αντίστοιχες ανάγκες του 
Δήμου, όπως προδιαγράφεται στη με κωδικό Π97/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου 
Ιλίου, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης Σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16